
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження плану витрат грошових надходжень
до міського фонду «Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів» на 2020 рік

З метою забезпечення ефективного використання коштів міського 
фонду «Охорона та раціональне використання природних ресурсів», відповідно 
до Постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.96 №1147 «Про 
затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних 
заходів», керуючись п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально – економічного розвитку, постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово – комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план витрат грошових надходжень до міського фонду «Охорона 
та раціональне використання природних ресурсів» КПК 1218311 на 2020 рік 
виклавши його в редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                              І.В. Сапожко

м. Бровари
від 19 грудня 2019 року
№ 1731-67-07


